SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

BỆNH VIỆN YHCT

Số:        /BV-KD
V/v gia hạn đề nghị cung cấp

báo giá máy móc, thiết bị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày         tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Các Quý Công ty, đơn vị bán hàng.

Căn cứ nhu cầu phục vụ công tác chuyên môn,Bệnh viện Y học cổ truyền

tỉnh Lạng Sơn đã có văn bản số 196/BV-KD ngày 25/7/2024 về việc đề nghị cung

cấp báo giá máy móc, thiết bị.

Nay thông báo gia hạn thời gian mời chào giá hàng hóa như sau:

- Thời gian hạn tiếp nhận báo giá đã thông báo:

Trong vòng 15 ngày, kể từ ngày thông tin đăng tải thành công trên trang

thông tin điện tử của Bệnh viện.

Văn bản được đăng tải ngày 25/7/2024, tại đường link:

http://bvyhctlangson.vn/san-pham/cong-van-de-nghi-cung-cap-bao-gia-may-moc-

thiet-bi/.

- Thời gian mời chào giá gia hạn: 10 ngày làm việc kể từ ngày 13/8/2024.

Các công ty, đơn vị lưu ý các thông số kỹ thuật do Bệnh viện quy định tại

Danh mục máy móc, thiết bị đề nghị cung cấp báo giáchỉ nhằm mục đích mô tả

yêu cầu kỹ thuật cơ bản và không hạn chế. Bên chào giá có thể đưa ra các thông số

kỹ thuật khác trong Giá chào/ Báo giá của mình, miễn là nó chứng minh đáp ứng

yêu cầu của Bên mời chào giá và các thông số thay thế tương đương hoặc cao hơn

những thông số được yêu cầu.

Các nội dung khác tại công văn số 196/BV-KD ngày 25/7/2024 không thay

đổi.

Rất mong nhận được thông tin, sự phối hợp của các quý công ty, đơn vị bán

hàng. Mọi chi tiết xin liên hệ Khoa Dược - Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lạng

Sơn, thôn Hoàng Trung, xã Hoàng Đồng, TP Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn; điện thoại:

0205.3815650 hoặc 0912.141.040.

Trân trọng cảm ơn!

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BV;

- Đăng website BV;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Mẫn

http://bvyhctlangson.vn/san-pham/cong-van-de-nghi-cung-cap-bao-gia-may-moc-thiet-bi/
http://bvyhctlangson.vn/san-pham/cong-van-de-nghi-cung-cap-bao-gia-may-moc-thiet-bi/

		2024-08-13T15:45:54+0700

		2024-08-14T07:17:10+0700

		2024-08-14T07:17:10+0700

		2024-08-14T07:17:10+0700